
順位 学校名 難度（DB） 難度（DA） 芸術（Ａ） 実施（Ｅ） 減点計 決定点

1 名古屋女子大学高校 4.400 5.900 5.500 4.250 0.000 20.050

2 愛知啓成高校 3.800 4.900 4.800 3.400 0.300 16.600

3 五条高校 0.900 2.700 3.350 2.550 0.000 9.500

4 名古屋商業高校 0.900 3.100 3.400 2.150 0.300 9.250

5 名東高校 1.000 2.600 3.350 2.000 0.000 8.950

6 江南高校 0.500 1.800 2.950 1.600 0.600 6.250

7 菊里高校 0.800 2.400 2.550 0.100 1.200 4.650

8 一宮商業高校 0.200 0.000 2.100 0.000 1.200 1.100

令和５年７月１日
碧南市臨海体育館

＜団体総合　順位順＞

令和５年度愛知県新体操選手権大会



＜　個人総合　順位順　＞
個人総合

難度（DB） 難度（DA） 芸術（Ａ） 実施（Ｅ） 減点計 決定点 順位 難度（DB） 難度（DA） 芸術（Ａ） 実施（Ｅ） 減点計 決定点 順位 決定点

54 堀田 菜々子 MEIJO R・G 6.500 3.100 5.900 6.350 21.850 1 6.800 2.300 5.700 5.500 20.300 3 42.150 1

56 小寺 紗衣 椙山 6.100 3.300 5.950 5.950 21.300 2 7.000 2.300 5.400 5.600 20.300 3 41.600 2

58 杉山 心春 ステップ愛知 4.500 3.800 5.200 6.300 19.800 4 4.600 4.300 5.150 6.000 20.050 5 39.850 3

63 亀島 彩穂 名女大 4.900 3.700 5.250 5.200 0.050 19.000 5 6.900 2.800 5.250 5.700 20.650 2 39.650 4

60 和田 倖芽 MEIJO R・G 5.400 1.600 5.650 5.900 18.550 7 6.500 3.100 4.950 6.150 20.700 1 39.250 5

49 平澤 薫子 ステップ愛知 4.900 3.000 5.700 6.300 19.900 3 4.300 4.000 4.650 5.450 18.400 6 38.300 6

55 嶋田 有紗 椙山 4.900 2.800 5.350 5.650 0.050 18.650 6 4.200 3.400 5.100 5.700 18.400 6 37.050 7

57 山本 美憂 名女大 4.300 3.600 4.950 5.500 18.350 8 5.000 3.000 4.400 4.400 16.800 10 35.150 8

53 野口 悠那 名女大 4.900 2.200 5.000 4.600 16.700 10 4.500 3.600 4.500 5.000 17.600 8 34.300 9

65 戸田 新那 金城 3.700 2.000 4.750 5.250 15.700 12 4.000 2.600 4.500 4.400 15.500 11 31.200 10

52 増田 巡 江南 3.100 2.700 4.800 3.500 14.100 13 3.500 2.100 5.200 4.300 15.100 13 29.200 11

70 正木 史奈 MEIJO R・G 3.000 2.400 4.700 3.500 13.600 14 2.700 3.000 4.750 5.050 15.500 11 29.100 12

50 有元 巴菜 椙山 2.000 1.600 4.500 4.800 12.900 16 3.300 1.400 3.650 4.650 13.000 17 25.900 13

66 安藤 桃子 五条 3.100 1.400 4.450 4.400 13.350 15 2.200 2.900 2.350 1.850 9.300 19 22.650 14

69 西仲 梨乃 江南 1.500 1.800 4.000 3.350 10.650 19 1.200 1.000 3.200 2.500 7.900 23 18.550 15

62 林 彩寧 HEARTS 0.400 1.100 4.400 4.400 10.300 21 0.400 0.600 2.800 2.850 6.650 28 16.950 16

67 伊藤 羽那 椙山 0.400 1.000 3.750 2.550 7.700 30 1.200 2.000 2.500 3.000 8.700 20 16.400 17

61 酒向 優奈 菊里 0.900 0.300 3.850 3.700 0.300 8.450 26 0.700 1.700 2.500 2.700 7.600 25 16.050 18

68 磯貝 紗良 菊里 0.300 0.800 4.000 3.100 8.200 28 0.600 1.900 3.150 2.700 0.500 7.850 24 16.050 18

51 瓜生 奏 菊里 1.000 0.300 3.700 2.500 0.100 7.400 32 0.800 1.700 2.350 3.200 8.050 22 15.450 20

64 水谷 咲良 ドルフィンR・G 0.500 0.600 3.700 2.800 7.600 31 1.000 1.000 3.000 2.250 7.250 26 14.850 21

59 岡村 涼乃 菊里 キケン キケン キケン キケン -100.000

碧南市臨海体育館
令和５年７月１日

令和５年度愛知県新体操選手権大会

クラブ
順位順 氏   名 所属 支部

ボール



＜　個人　種目別①　ボール　順位順＞

難度（DB） 難度（DA） 芸術（Ａ） 実施（Ｅ） 減点計 決定点

1 54 堀田 菜々子 MEIJO R・G 6.500 3.100 5.900 6.350 21.850

2 56 小寺 紗衣 椙山 6.100 3.300 5.950 5.950 21.300

3 49 平澤 薫子 ステップ愛知 4.900 3.000 5.700 6.300 19.900

4 58 杉山 心春 ステップ愛知 4.500 3.800 5.200 6.300 19.800

5 63 亀島 彩穂 名女大 4.900 3.700 5.250 5.200 0.050 19.000

6 55 嶋田 有紗 椙山 4.900 2.800 5.350 5.650 0.050 18.650

7 60 和田 倖芽 MEIJO R・G 5.400 1.600 5.650 5.900 18.550

8 57 山本 美憂 名女大 4.300 3.600 4.950 5.500 18.350

9 21 梅咲 歓音 名女大 4.100 3.000 4.750 5.950 17.800

10 53 野口 悠那 名女大 4.900 2.200 5.000 4.600 16.700

11 13 中村 心乃 名女大 3.500 2.400 5.250 5.400 16.550

12 65 戸田 新那 金城 3.700 2.000 4.750 5.250 15.700

13 52 増田 巡 江南 3.100 2.700 4.800 3.500 14.100

14 70 正木 史奈 MEIJO R・G 3.000 2.400 4.700 3.500 13.600

15 66 安藤 桃子 五条 3.100 1.400 4.450 4.400 13.350

16 50 有元 巴菜 椙山 2.000 1.600 4.500 4.800 12.900

17 1 桑山 梨央 MEIJO R・G 1.400 1.600 4.500 3.450 10.950

18 4 堀内 香 名古屋商業 1.300 0.600 4.500 4.300 10.700

19 19 森 優月 名古屋商業 1.500 1.100 4.500 3.550 10.650

19 69 西仲 梨乃 江南 1.500 1.800 4.000 3.350 10.650

21 62 林 彩寧 HEARTS 0.400 1.100 4.400 4.400 10.300

22 2 富山 うらら 名古屋商業 1.500 0.000 4.250 3.950 9.700

23 9 中山 雅愛 名東 0.700 0.100 4.300 4.300 9.400

24 11 山口 花音 名東 0.600 0.000 4.500 4.200 9.300

25 16 山賀 萌音 名東 1.000 0.300 3.800 3.650 8.750

26 61 酒向 優奈 菊里 0.900 0.300 3.850 3.700 0.300 8.450

27 3 本多 彩乃 名古屋商業 0.500 0.100 4.300 3.450 8.350

28 68 磯貝 紗良 菊里 0.300 0.800 4.000 3.100 8.200

29 6 石川 心 刈谷北 0.700 0.000 4.300 2.850 7.850

30 67 伊藤 羽那 椙山 0.400 1.000 3.750 2.550 7.700

31 64 水谷 咲良 ドルフィンR・G 0.500 0.600 3.700 2.800 7.600

32 51 瓜生 奏 菊里 1.000 0.300 3.700 2.500 0.100 7.400

33 5 浅野 由依 刈谷北 0.100 0.000 4.050 3.450 0.300 7.300

34 14 林 綾乃 刈谷北 0.000 0.000 3.850 2.800 6.650

35 12 長嶌 遥名 刈谷北 0.100 0.000 3.850 2.150 6.100

36 22 後藤 ひなた 一宮商業 0.300 0.000 3.500 2.100 5.900

37 20 樋口 紗良 名東 0.100 0.000 3.750 1.150 5.000

38 15 東舘 彩羽 刈谷北 0.200 0.000 3.550 1.050 4.800

39 10 竹中 理央菜 一宮商業 0.200 0.000 3.350 0.550 4.100

40 17 大原 あずさ 菊里 0.000 0.000 2.950 1.000 3.950

41 8 小澤 蘭花 一宮商業 0.000 0.000 2.900 1.000 0.050 3.850

42 18 吉田 美祐 一宮商業 0.200 0.000 2.900 0.650 0.050 3.700

43 7 佐々木 藍佳 一宮商業 0.000 0.000 3.100 1.000 0.600 3.500

59 岡村 涼乃 菊里 キケン キケン

碧南市臨海体育館
令和５年７月１日

令和５年度愛知県新体操選手権大会

順位 順 氏   名 所属 支部
ボール



＜　個人　種目別②　クラブ　順位順　＞

難度（DB） 難度（DA） 芸術（Ａ） 実施（Ｅ） 減点計 決定点

1 60 和田 倖芽 MEIJO R・G 6.500 3.100 4.950 6.150 20.700

2 63 亀島 彩穂 名女大 6.900 2.800 5.250 5.700 20.650

3 54 堀田 菜々子 MEIJO R・G 6.800 2.300 5.700 5.500 20.300

3 56 小寺 紗衣 椙山 7.000 2.300 5.400 5.600 20.300

5 58 杉山 心春 ステップ愛知 4.600 4.300 5.150 6.000 20.050

6 49 平澤 薫子 ステップ愛知 4.300 4.000 4.650 5.450 18.400

6 55 嶋田 有紗 椙山 4.200 3.400 5.100 5.700 18.400

8 53 野口 悠那 名女大 4.500 3.600 4.500 5.000 17.600

9 40 塚本 亜美 名女大 5.100 2.000 4.850 5.150 17.100

10 57 山本 美憂 名女大 5.000 3.000 4.400 4.400 16.800

11 65 戸田 新那 金城 4.000 2.600 4.500 4.400 15.500

11 70 正木 史奈 MEIJO R・G 2.700 3.000 4.750 5.050 15.500

13 52 増田 巡 江南 3.500 2.100 5.200 4.300 15.100

14 28 佐橋 歩美 MEIJO R・G 2.900 2.400 4.250 4.700 14.250

15 30 神谷 優月 名東 2.800 2.400 4.000 4.250 13.450

16 33 高木 麻邦 名女大 3.000 2.000 4.050 4.350 13.400

17 44 松坂 京子 金城 2.800 1.400 4.150 4.650 13.000

17 50 有元 巴菜 椙山 3.300 1.400 3.650 4.650 13.000

19 66 安藤 桃子 五条 2.200 2.900 2.350 1.850 9.300

20 67 伊藤 羽那 椙山 1.200 2.000 2.500 3.000 8.700

21 45 眞下 佳子 椙山 1.700 1.100 3.400 1.900 8.100

22 51 瓜生 奏 菊里 0.800 1.700 2.350 3.200 8.050

23 69 西仲 梨乃 江南 1.200 1.000 3.200 2.500 7.900

24 68 磯貝 紗良 菊里 0.600 1.900 3.150 2.700 0.500 7.850

25 61 酒向 優奈 菊里 0.700 1.700 2.500 2.700 7.600

26 64 水谷 咲良 ドルフィンR・G 1.000 1.000 3.000 2.250 7.250

27 32 長谷川 來那 名古屋商業 0.900 0.500 3.050 2.300 6.750

28 38 武田 知代 名古屋商業 1.000 0.400 3.000 2.250 6.650

28 39 加藤 千帆 菊里 0.200 0.800 3.550 2.100 6.650

28 62 林 彩寧 HEARTS 0.400 0.600 2.800 2.850 6.650

31 24 寺本 紗英子 五条 0.300 1.500 3.100 1.500 6.400

32 23 北嶋 真白 五条 0.400 0.200 2.800 2.400 5.800

33 27 粥川 紗妃 名東 0.300 0.000 3.000 2.450 5.750

34 29 千葉 愛羽 一宮商業 0.300 0.200 2.600 2.300 5.400

34 37 夏目 瑚々菜 一宮商業 0.200 0.300 2.600 2.300 5.400

34 48 渡邊 翔子 名東 0.000 0.200 3.150 2.050 5.400

37 25 戸田 樹理 刈谷北 0.300 0.000 3.200 1.650 5.150

38 36 髙田 紗希 名東 0.200 0.100 2.400 1.900 4.600

39 31 城所 柚夏 刈谷北 0.200 0.200 2.450 1.600 4.450

40 34 片田 美里愛 名古屋商業 0.000 0.200 3.200 1.350 0.600 4.150

41 42 福井 彩乃 金城 0.000 0.000 2.750 1.250 4.000

42 26 村田 菜乃羽 刈谷北 0.100 0.000 2.500 1.350 0.300 3.650

42 47 武田 里奈 一宮商業 0.000 0.200 2.300 1.150 3.650

44 46 西沢 菜月 一宮商業 0.000 0.200 1.900 1.350 3.450

45 43 佐藤 柚 名古屋商業 0.400 0.200 2.200 0.900 0.300 3.400

46 41 加藤 冴雪 五条 0.300 0.400 1.850 0.700 3.250

47 35 戸松 あい 一宮商業 0.000 0.000 1.800 0.350 0.050 2.100

59 岡村 涼乃 菊里 キケン キケン

令和５年７月１日
碧南市臨海体育館

令和５年度愛知県新体操選手権大会

氏   名 所属 支部
クラブ
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